INVERTER 12V 1000W Ren sinus m/fjernkontroll / PSD1000-122
Ren sinus inverter av meget god kvalitet til båt, hytte, bobil, industri etc.
Glimrende dersom man har behov for å ta ut 230V AC fra en batteribank på 12V DC.
Fungerer utmerket sammen med våre lithiumbatterier.
Fordeler:
• Digitalt display viser ut spenning (V) og forbruk (W)
• Ekte ren sinuskurve
• Leveres med fjernkontroll (5mtr kabel)
• Inngang og utgang er helt isolert
• Temperaturstyrt kjølevifte (meget stille på moderat belastning)
• Justerbar frekvens 50/60Hz (bryter)
• Powersave (strømsparing) funksjon
• Inngang beskyttet mot lav spenning, høy spenning og kortslutning
• Utgang beskyttet mot kortslutning, overbelastning og høy temperatur
Tekniske data:
• Kontinuerlig forbruk: 1000W
• Maks peak (kortvarig): 3000W
• Ut spenning: 230V AC
• Inn spenning: 12V DC (10,5-15V)
• Eget forbruk uten belastning: <0,5A (i strømspare modus)
• USB port: 5V 2,1A
• Dimensjoner: 345x186x90mm
• Vekt: 3,65kg
• Godkjenninger: CE-EMC/LVD, ROHS, E-mark